РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

« 13 »  ноября  2019 г.

 № 57
г.Фокино

Об утверждении перечня

и кодов целевых статей расходов

бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино»

В соответствии с абзацем 5 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях соблюдения единых принципов формирования бюджетов муниципальных образований
1. Изложить  Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино» в новой редакции согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации города Фокино № 62 от 01.11.2017 г «Об утверждении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «городской округ «город Фокино»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
финансового управления                                                    А.Т. Шеремето
2